Após as análises e 

exclusivamente pelo critério de julgamento de Menor Preço 

Global, a Comissão de Compras declara vencedora do certame a 

empresa: Planeje Locação e Construção LTDA, CNPJ: 

25.177.059/0001-80, com o valor global da licitação de R$ 

8.280.000,00(Oito milhões e duzentos e oitenta mil reais). O 

procedimento será submetido à apreciação da autoridade superior 

para a devida homologação e adjudicação, se assim o entender. 

Nada mais havendo a deliberar, a Agente de Contratação 

determinou que fosse encerrada a sessão de julgamento do